
7 Суббота, 3 марта 2012 г.документы / информация

ООО «Энергошаля» Свердловская обл., Шалинский 
район, п. Шаля, ул Нефтяников, 20, информирует, что ин-
формация, которая должна быть раскрыта в соответствии 
со «Стандартами раскрытия информация субъектами опто-
вого и розничных рынков электрической энергии (в ред. 
Постановления правительства РФ от 21.04.2009 г. № 334 от 
09.08.2010 № 609, от 04.11.2011 г. № 877)» размещена на 
сайте ООО «Энергошаля» www.energoshalia.ru















 




























































































           



























            
































            






















ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 марта 2012 г.        № 8/47 

Екатеринбург

О передаче мандата депутата Законодательного Собрания  
Свердловской области кандидату в депутаты, состоящему  

в зарегистрированном списке кандидатов, выдвинутом  
избирательным объединением «Свердловское региональное  

отделение Всероссийской политической партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Рассмотрев постановление Законодательного Собрания Свердловской 
области от 24.01.2012 № 56-ПЗС «О досрочном прекращении полномочий 
депутата Законодательного Собрания Свердловской области Чернецкого 
А.М., избранного 4 декабря 2011 года», принимая во внимание заявление 
Игошева Бориса Михайловича (Общеобластная часть, № 1), выдвину-

того в составе зарегистрированного списка кандидатов избирательным 
объединением «Свердловское региональное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», об отказе от депутатского 
мандата и Решение Регионального политического совета Свердловского 
регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ» от 06 февраля 2012 г., руководствуясь пунктами 2 и 3 статьи 95, 
пунктами 2, 3 и подпунктом 4 пункта 6 статьи 96 Избирательного кодекса 
Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской области          
п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить Игошева Бориса Михайловича из зарегистрированного 
списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Сверд-
ловское региональное отделение Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», допущенного к распределению депутатских мандатов 
в Законодательном Собрании Свердловской области (Общеобластная 
часть, № 1).

2. Отменить решение о признании кандидата Чернецкого Аркадия 
Михайловича избранным депутатом Законодательного Собрания Сверд-
ловской области по зарегистрированному списку кандидатов, выдвинутому 
избирательным объединением «Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (приложение 3 
к постановлению Избирательной комиссии Свердловской области от 07 де-
кабря 2011 года № 31/208 и приложение к постановлению Избирательной 
комиссии Свердловской области от 07 декабря 2011 года № 31/209).

3. Передать депутатский мандат кандидату в составе зарегистрирован-

ного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Свердлов-
ской области, выдвинутого избирательным объединением «Свердловское 
региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 
РОССИЯ», Артюху Евгению Петровичу (Первоуральская территориальная 
группа, № 2).

4. Вручение удостоверения об избрании Артюха Е.П. депутатом Зако-
нодательного Собрания Свердловской области осуществить после опубли-
кования настоящего постановления в «Областной газете» и представления 
им документов, предусмотренных в пункте 3 статьи 95  Избирательного 
кодекса Свердловской области.

5. Направить настоящее постановление органам государственной власти 
Свердловской области, органам местного самоуправления, избирательным 
объединениям, территориальным избирательным комиссиям, средствам 
массовой информации, опубликовать на официальном сайте Избирательной 
комиссии Свердловской области и в «Областной газете».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Комиссии  Райкова В.И.






 



 



УКАЗЫ
ГУБЕРНАТОРА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВНИМАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ,
руководителей предприятий,  

строительных организаций, строителей,  
прорабов, механизаторов!

В соответствии с «Правилами установления охранных зон объ-

ектов электросетевого хозяйства и особых условий использова-

ния земельных участков, расположенных в границах таких зон», 

утвержденными Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 

№ 160 (далее – Правила) ЗАПРЕЩЕНО:
1. В охранных зонах ВЛ (ширина с обеих сторон от крайних про-

водов для ВЛ 110 кВ – 20 метров, для ВЛ 220 кВ – 25 метров, для 

ВЛ 500 кВ – 30 метров) без письменного согласия предприятий, в 

ведении которых находятся эти ВЛ:

= производить строительство, капитальный ремонт, рекон-

струкцию или снос любых зданий и сооружений;

=  осуществлять всякого рода горные, погрузочно-

разгрузочные, дноуглубительные, землечерпательные, взрывные, 

мелиоративные работы, производить посадку и вырубку деревьев 

и кустарников, располагать полевые станы, устраивать загоны 

для скота, сооружать проволочные ограждения, шпалеры для 

виноградников и садов, а также производить полив сельскохо-

зяйственных культур;

= совершать движение машин и механизмов, имеющих общую 

высоту с грузом или без груза от поверхности дороги более 4,5 

метра.

2. Производить всякого рода действия, которые могут нарушить 

нормальную работу ВЛ или привести к их повреждениям или не-

счастным случаям, и в частности:

= размещать автозаправочные станции и иные хранилища 

горюче-смазочных материалов в охранных зонах воздушных линий 

электропередач;

= загромождать подъезды и подходы к опорам воздушных 

линий электропередач;

= набрасывать на провода, опоры и приближать к ним посто-

ронние предметы, а также подниматься на опоры;

= устраивать всякого рода свалки (в охранных зонах воздушных 

линий электропередач и вблизи них);

= складировать корма, удобрения, солому, торф, дрова и 

другие материалы, разводить огонь в охранных зонах воздушных 

линий электропередачи;

= устраивать спортивные площадки для игр, стадионы, рынки, 

остановочные пункты общественного транспорта, стоянки всех 

видов машин и механизмов, проводить любые мероприятия, свя-

занные с большим скоплением людей, не занятых выполнением 

разрешенных в установленном порядке работ в охранных зонах 

воздушных линий электропередачи;

= запускать воздушные змеи, спортивные модели летательных 

аппаратов, в том числе неуправляемые в охранных зонах воздуш-

ных линий электропередачи и вблизи них;

= совершать остановки всех видов транспорта, кроме железно-

дорожного,  в охранных зонах воздушных линий электропередачи 

напряжением 500 киловольт и выше;

= портить опоры, изоляторы, провода грозозащитные тросы;

= расстреливать или разбивать изоляторы;

3. Работа экскаваторов, стреловых кранов, погрузчиков, а так же 

строительно-дорожных машин и механизмов непосредственно под 

проводами действующих ВЛ любого напряжения запрещается.

4. Предприятия и организации, производящие какие-либо работы 

(взрывные, строительные и др.), которые могут вызвать повреждение 

электрических сетей, обязаны не позднее, чем за 12 суток до начала 

выполнения работ согласовать их проведение с организацией, экс-

плуатирующей электрические сети, и принять меры к обеспечению 

сохранности этих сетей.

Напоминаем, что в пожароопасный период (с момента схо-

да снежного покрова до наступления устойчивой дождевой 

погоды или образования снежного покрова) предприятиям, 

организациям, учреждениям, владельцам сельскохозяйствен-

ных угодий, по землям которых проходят трассы ВЛ, а так же 

юридическим лицам и гражданам запрещается в пределах 

охранной зоны ВЛ выжигание сухой травы, стерни, старой 

соломы в скирдах и стогах, в том числе и проведение сельско-

хозяйственных палов.

За повреждение ВЛ и нарушение Правил предусмотрена адми-

нистративная ответственность.

Согласно статье 9.7 Кодекса РФ об административных право-

нарушениях повреждение электрических сетей напряжением до 

1000 вольт (воздушных, подземных и подводных кабельных линий 

электропередачи, вводных и распределительных устройств) влечет 

наложение административного штрафа на граждан в размере от 

одной тысячи до одной тысячи пятисот рублей; на должностных 

лиц - от двух тысяч до трех тысяч рублей; на юридических лиц - от 

двадцати тысяч до тридцати тысяч рублей.

Повреждение электрических сетей напряжением свыше 1000 

вольт влечет наложение административного штрафа на граждан 

в размере от одной тысячи до двух тысяч рублей; на должностных 

лиц - от трех тысяч до четырех тысяч рублей; на юридических лиц 

- от тридцати тысяч до сорока тысяч рублей.

Согласно статье 9.7 Кодекса РФ об административных право-

нарушениях нарушение правил охраны электрических сетей на-

пряжением свыше 1000 вольт, способное вызвать или вызвавшее 

перерыв в обеспечении потребителей электрической энергией 

влечет наложение административного штрафа на граждан в раз-

мере от пятисот до одной тысячи рублей; на должностных лиц - от 

одной тысячи до двух тысяч рублей; на юридических лиц - от десяти 

тысяч до двадцати тысяч рублей.

Обо всех обнаруженных нарушениях «Правил» сообщать 

дежурному диспетчеру Свердловского предприятия магистраль-

ных электрических сетей, телефон 8 (343) 231-23-52, 8 (343)  

255-93-30.

Организатор торгов – конкурсный управляющий КХ «Путь 

Ленина» Чепик Сергей Михайлович, сообщает, что 19.02.2012 г. 

дополнительные публичные торги по продаже имущества 

КХ «Путь Ленина» (ИНН 6651000594, ОГРН 1026602270133, 

623930, Свердловская область, Слободо-Туринский район, 

с. Туринская Слобода, ул. Колхозная, д.1) состоялись. По-

бедитель – ООО «РОС-АКТИВ» (ИНН 8604043890, ОГРН: 

1088604001530, 628309, Ханты-Мансийский автономный округ 

Югра, г. Нефтеюганск, мкр. 2, д. 24, оф.4 03), предложивший 

первым 10000 рублей за продаваемый лот (см. объявление 

66030032879 в газете «Коммерсантъ» № 139 от 30.07.2011, 

№ 77030411854 в газете «Коммерсантъ» №30 от 18.02.2012). 

Заинтересованность победителя торгов по отношению к КХ 

«Путь Ленина», конкурсному управляющему и кредиторам 

отсутствует. Договор купли-продажи имущества заключен 

24.02.2012 г.

О награждении знаком отличия Свердловской области  
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года 
№ 111‑ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да любовь» («Об‑
ластная газета», 2010, 25 декабря, № 469‑470) с изменениями, внесенными 
Законом Свердловской области от 20 октября 2011 года № 97‑ОЗ («Областная 
газета», 2011, 22 октября, № 386–387), и статьей 9 Областного закона от 19 
апреля 1999 года № 5‑ОЗ «О наградах, почетных званиях Свердловской области 
и наградах высших органов государственной власти Свердловской области» 
(«Областная газета», 1999, 21 апреля, № 75) с изменениями, внесенными за‑
конами Свердловской области от 16 мая 2005 года № 39‑ОЗ («Областная газета», 
2005, 18 мая, № 135), от 7 марта 2006 года № 11‑ОЗ («Областная газета», 2006, 
11 марта, № 69–70), от 21 декабря 2007 года № 163‑ОЗ («Областная газета», 
2007, 26 декабря, № 455–457), от 26 ноября 2010 года № 102‑ОЗ («Областная 
газета», 2010, 30 ноября, № 432–435), от 23 мая 2011 года № 30‑ОЗ («Областная 
газета», 2011, 25 мая, № 175–177) и от 12 июля 2011 года № 72‑ОЗ («Областная 
газета», 2011, 15 июля, № 255–256), на основании представления Правительства 
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да лю‑

бовь»:
Антонову Геру Степановну и Антонова Михаила Ивановича, Артемовский 

район;
Бараковских Марию Михайловну и Бараковских Виктора Васильевича, 

Нижнесергинский район;
Варгину Марию Ивановну и Варгина Бориса Павловича, Нижнесергинский 

район;
Ведерникову Любовь Петровну и Ведерникова Виктора Михайловича, 

Нижнесергинский район;
Горину Лидию Васильевну и Горина Виктора Михайловича, Нижнесер‑

гинский район;
Горнову Валентину Ивановну и Горнова Юрия Семеновича, Нижнесер‑

гинский район;
Дайбову Нину Николаевну и Дайбова Николая Васильевича, Нижнесер‑

гинский район;
Дмитриеву Валентину Григорьевну и Дмитриева Виктора Викторовича, 

Нижнесергинский район;
Еремееву Валентину Ивановну и Еремеева Владимира Ивановича, город 

Нижние Серги;
Журавлеву Римму Ивановну и Журавлева Юрия Александровича, Нижне‑

сергинский район;
Каменщикову Лидию Андреевну и Каменщикова Василия Петровича, Ниж‑

несергинский район;
Карпову Розу Николаевну и Карпова Евгения Ивановича, Нижнесергин‑

ский район;
Клевцову Елизавету Васильевну и Клевцова Виктора Ивановича, город 

Нижние Серги;
Козлову Галину Васильевну и Козлова Карла Ивановича, Нижнесергинский 

район;
Козлову Елизавету Петровну и Козлова Юрия Ивановича, Артемовский 

район;
Макееву Нину Александровну и Макеева Анатолия Андреевича, Нижне‑

сергинский район;
Меркушеву Зою Александровну и Меркушева Джона Васильевича, город 

Нижние Серги;
Минакову Нину Федоровну и Минакова Алексея Федоровича, Нижнесер‑

гинский район;
Михайлову Лидию Васильевну и Михайлова Николая Алексеевича, город 

Нижние Серги;
Мотылеву Нину Петровну и Мотылева Иосифа Григорьевича, город 

Артемовский;
Николаеву Федору Петровну и Николаева Михаила Николаевича, Арте‑

мовский район;
Никулину Галину Васильевну и Никулина Петра Васильевича, Артемовский 

район;
Округину Ираиду Николаевну и Округина Виктора Яковлевича, Нижне‑

сергинский район;
Подчиненову Алевтину Евгеньевну и Подчиненова Юрия Николаевича, город 

Нижние Серги;
Позднякову Ираиду Дмитриевну и Позднякова Александра Ивановича, 

город Артемовский;
Савичеву Дину Степановну и Савичева Геннадия Алексеевича, Нижнесер‑

гинский район;
Самигуллину Магфуру Хафизовну и Самигуллина Ахата Самигуллиновича, 

Артемовский район;
Свалову Нину Прохоровну и Свалова Рудольфа Михайловича, город Ар‑

темовский;
Сидорову Татьяну Григорьевну и Сидорова Валериана Александровича, по‑

селок Верхние Серги;
Скутину Евлалию Александровну и Скутина Геннадия Ивановича, Арте‑

мовский район;
Сметанину Надежду Сергеевну и Сметанина Виктора Васильевича, 

Нижнесергинский район;
Сметанину Таисью Егоровну и Сметанина Анатолия Григорьевича, город 

Артемовский;
Сюзеву Лидию Андреевну и Сюзева Юрия Петровича, Нижнесергинский 

район;
Титову Лидию Николаевну и Титова Бориса Николаевича, Нижнесергин‑

ский район;
Тонкову Нину Алексеевну и Тонкова Александра Петровича, город Арте‑

мовский;
Трофимову Людмилу Ивановну и Трофимова Анатолия Сергеевича, Арте‑

мовский район;
Трубецкову Нину Николаевну и Трубецкова Олега Николаевича, Нижне‑

сергинский район;
Усманову Данию Шайхиевну и Усманова Равиля Измайловича, Артемов‑

ский район;
Шевкунову Валентину Ильиничну и Шевкунова Виктора Ивановича, 

Нижнесергинский район;
Шилину Елизавету Петровну и Шилина Сергея Гавриловича, Нижнесер‑

гинский район.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области   А.С. Мишарин.

г. Екатеринбург
28 февраля 2012 года
№ 113‑УГ

О награждении знаком отличия Свердловской области  
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года 
№ 111‑ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да любовь» («Об‑
ластная газета», 2010, 25 декабря, № 469‑470) с изменениями, внесенными 
Законом Свердловской области от 20 октября 2011 года № 97‑ОЗ («Областная 
газета», 2011, 22 октября, № 386–387), и статьей 9 Областного закона от 19 
апреля 1999 года № 5‑ОЗ «О наградах, почетных званиях Свердловской области 
и наградах высших органов государственной власти Свердловской области» 
(«Областная газета», 1999, 21 апреля, № 75) с изменениями, внесенными зако‑
нами Свердловской области от 16 мая 2005 года № 39‑ОЗ («Областная газета», 
2005, 18 мая, № 135), от 7 марта 2006 года № 11‑ОЗ («Областная газета», 2006, 
11 марта, № 69–70), от 21 декабря 2007 года № 163‑ОЗ («Областная газета», 
2007, 26 декабря, № 455–457), от 26 ноября 2010 года № 102‑ОЗ («Областная 
газета», 2010, 30 ноября, № 432–435), от 23 мая 2011 года № 30‑ОЗ («Об‑
ластная газета», 2011, 25 мая, № 175–177) и от 12 июля 2011 года № 72‑ОЗ 
(«Областная газета», 2011, 15 июля, № 255–256), на основании представления 
Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да лю‑

бовь»:
Антонову Людмилу Петровну и Антонова Владимира Сергеевича, город 

Верхний Тагил;
Безденежных Нину Алексеевну и Безденежных Евгения Николаевича, город 

Асбест;
Бердову Лидию Михайловну и Бердова Николая Ивановича, город Ки‑

ровград;
Брагину Любовь Васильевну и Брагина Георгия Николаевича, город Ас‑

бест;
Власову Раису Ивановну и Власова Юрия Ивановича, город Асбест; 
Гаренских Валентину Федоровну и Гаренских Василия Ивановича, город 

Кировград;
Гарипову Раису Мухаматулиевну и Гарипова Шамила Гариповича, город 

Волчанск;
Гилеву Раису Дмитриевну и Гилева Юрия Федоровича, город Кировград;
Глинских Эмилию Константиновну и Глинских Юрия Константиновича, 

город Кировград;
Гусеву Валентину Ивановну и Гусева Владимира Афонасьевича, город 

Асбест;
Долгову Нину Францевну и Долгова Василия Ивановича, город Киров‑

град;
Ждановских Ираиду Николаевну и Ждановских Владимира Васильевича, 

город Верхний Тагил;
Жукову Нину Николаевну и Жукова Евлампия Никифоровича, город Ас‑

бест; 
Киргизову Мавлиду Ахметхузиновну и Киргизова Калимуллу Хисамутди-

новича, город Волчанск;
Кокшарову Надежду Фроловну и Кокшарова Александра Петровича, город 

Волчанск;
Леонтьеву Ларису Федоровну и Леонтьева Александра Ефимовича, город 

Асбест; 
Малых Галину Федоровну и Малых Степана Хрисанфовича, город Арте‑

мовский;
Машкину Зою Петровну и Машкина Ивана Ефимовича, город Вол‑

чанск;
Минееву Тамару Перфирьевну и Минеева Михаила Алексеевича, город 

Кировград;
Нечаеву Галину Алексеевну и Нечаева Евгения Ивановича, город Асбест;
Новожилову Нину Ивановну и Новожилова Василия Филипповича, город 

Асбест;
Пальшину Маргариту Васильевну и Пальшина Станислава Михайловича, 

город Волчанск;
Пастухову Валерию Михайловну и Пастухова Александра Николаевича, 

город Асбест;
Пескову Тамару Ивановну и Пескова Михаила Ивановича, город Асбест;
Печерину Римму Борисовну и Печерина Феофана Винальевича, город 

Волчанск;
Плотникову Людмилу Ивановну и Плотникова Владимира Николаевича, 

город Кировград;
Полякову Александру Ивановну и Полякова Юрия Николаевича, город 

Кировград;
Попову Валентину Ефимовну и Попова Петра Николаевича, город Ки‑

ровград;
Русакову Людмилу Петровну и Русакова Юрия Александровича, Артемов‑

ский район; 
Рыжкову Анастасию Панкратьевну и Рыжкова Александра Александровича, 

город Асбест;
Скороходову Клавдию Ивановну и Скороходова Станислава Никоноровича, 

город Волчанск;
Стряпченко Нину Гавриловну и Стряпченко Виталия Борисовича, город 

Кировград;
Типикину Галину Алексеевну и Типикина Владимира Алексеевича, город 

Кировград; 
Тотышеву Галину Семеновну и Тотышева Анатолия Ивановича, город 

Асбест;
Усенко Розу Матвеевну и Усенко Владимира Максимовича, город Ас‑

бест; 
Фарленкову Тамару Павловну и Фарленкова Михаила Терентьевича, город 

Асбест;
Чикунову Тамару Николаевну и Чикунова Леонида Васильевича, город 

Кировград;
Шевеленко Фаину Афонасьевну и Шевеленко Филиппа Дорофеевича, город 

Асбест;
Шубину Алевтину Самуиловну и Шубина Алексея Ивановича, город Ки‑

ровград.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области   А.С. Мишарин.

г. Екатеринбург
28 февраля 2012 года
№ 112‑УГ

О награждении знаком отличия Свердловской области  
«Совет да любовь»

В соответствии с Законом Свердловской области от 23 декабря 2010 года 
№ 111‑ОЗ «О знаке отличия Свердловской области «Совет да любовь» («Об‑
ластная газета», 2010, 25 декабря, № 469‑470) с изменениями, внесенными 
Законом Свердловской области от 20 октября 2011 года № 97‑ОЗ («Областная 
газета», 2011, 22 октября, № 386–387), и статьей 9 Областного закона от 
19 апреля 1999 года № 5‑ОЗ «О наградах, почетных званиях Свердловской 
области и наградах высших органов государственной власти Свердловской 
области» («Областная газета», 1999, 21 апреля, № 75) с изменениями, 
внесенными законами Свердловской области от 16 мая 2005 года № 39‑ОЗ 
(«Областная газета», 2005, 18 мая, № 135), от 7 марта 2006 года № 11‑ОЗ 
(«Областная газета», 2006, 11 марта, № 69–70), от 21 декабря 2007 года 
№ 163‑ОЗ («Областная газета», 2007, 26 декабря, № 455–457), от 26 ноября 
2010 года № 102‑ОЗ («Областная газета», 2010, 30 ноября, № 432–435), от 23 
мая 2011 года № 30‑ОЗ («Областная газета», 2011, 25 мая, № 175–177) и от 
12 июля 2011 года № 72‑ОЗ («Областная газета», 2011, 15 июля, № 255–256), 
на основании представления Правительства Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да лю‑

бовь»:
Беляеву Музу Михайловну и Беляева Анатолия Николаевича, город Верх‑

ний Тагил;
Богатову Александру Владимировну и Богатова Николая Тимофеевича, 

город Кировград;
Бусыгину Валентину Михайловну и Бусыгина Дмитрия Федоровича, город 

Екатеринбург; 
Габдрахманову Бибиравию Закировну и Габдрахманова Григория Сабировича, 

город Верхняя Пышма;
Губу Антонину Андреевну и Губу Анатолия Петровича, город Екатерин‑

бург;
Егорову Маргариту Дмитриевну и Егорова Александра Николаевича, город 

Кировград;
Емельянову Ингу Владимировну и Емельянова Александра Сергеевича, город 

Екатеринбург;
Иванцову Элеонору Куприяновну и Иванцова Анисима Павловича, город 

Верхний Тагил;
Исламову Хасибу Хасановну и Исламова Рашида Файзрахмановича, город 

Кировград;
Карову Анну Михайловну и Карова Ивана Константиновича, город Ека‑

теринбург;
Князеву Зинаиду Ивановну и Князева Михаила Михайловича, город Ека‑

теринбург;
Кокареву Надежду Ивановну и Кокарева Виталия Ивановича, город 

Екатеринбург;
Колесникову Ираиду Моисеевну и Колесникова Владимира Игнатьевича, 

город Екатеринбург;
Коминову Нину Емельяновну и Коминова Виталия Александровича, город 

Кировград;
Корюкову Валентину Семеновну и Корюкова Владимира Анатольевича, 

город Верхний Тагил;
Крутикову Лилию Сергеевну и Крутикова Леонида Ивановича, город 

Екатеринбург;
Лебедеву Зинаиду Федоровну и Лебедева Евгения Ивановича, город Ека‑

теринбург;
Лигус Анну Николаевну и Лигуса Григория Пантелеевича, город Екате‑

ринбург;
Лошкареву Валерию Михайловну и Лошкарева Виктора Григорьевича, город 

Кировград;
Мурзину Нину Петровну и Мурзина Николая Фиофановича, город Ека‑

теринбург;
Нагаткину Марию Алексеевну и Нагаткина Геннадия Ивановича, город 

Екатеринбург;
Нефедову Тамару Петровну и Нефедова Виталия Ильича, город Киров‑

град;
Нищих Лилию Николаевну и Нищих Юрия Викторовича, город Екате‑

ринбург;
Оберюхтину Римму Александровну и Оберюхтина Ивана Васильевича, 

город Кировград;
Останину Елизавету Ивановну и Останина Валентина Михайловича, 

город Кировград;
Охременко Зинаиду Васильевну и Охременко Анатолия Тимофеевича, город 

Екатеринбург;
Подтяпурину Татьяну Сергеевну и Подтяпурина Николая Ивановича, 

город Верхний Тагил;
Распопину Тамару Васильевну и Распопина Леонида Павловича, город 

Кировград;
Репину Валентину Александровну и Репина Виктора Максимовича, город 

Кировград;
Сабурову Галину Михайловну и Сабурова Юрия Ивановича, город Верхняя 

Пышма;
Саломатову Нину Федоровну и Саломатова Леонида Ивановича, город 

Екатеринбург;
Сморкалову Валентину Петровну и Сморкалова Виталия Поликарповича, 

город Екатеринбург;
Сумину Любовь Тимофеевну и Сумина Геннадия Ивановича, город Ека‑

теринбург; 
Томилову Марию Фадеевну и Томилова Федора Андреевича, город Ека‑

теринбург;
Трушину Лидию Константиновну и Трушина Александра Петровича, город 

Верхняя Пышма;
Хазееву Венеру и Хазеева Рашида, город Верхняя Пышма;
Хохлову Александру Ивановну и Хохлова Виктора Ивановича, город Ека‑

теринбург;
Черепанову Тамару Семеновну и Черепанова Александра Петровича, город 

Кировград;
Шахову Галину Николаевну и Шахова Юрия Александровича, город Ека‑

теринбург;
Яблонцеву Веру Ивановну и Яблонцева Владимира Евгеньевича, город 

Екатеринбург.
2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской области А.С. Мишарин

г. Екатеринбург
28 февраля 2012 года
№ 111‑УГ

ООО «ЛЕНЬО-НТ»  

извещает о ликвидации предприятия.  

Тел.: (3435) 33-73-84.

-


